
FOXMART ESHOP
Nástroje pro vlastní propagaci 
ROZJET e-shop, to není jen jeho vypublikování a čekání na objednávky. Obnáší to propagaci. 
To zase obnáší, kromě využívání reklamních systémů (Google Ads, Seznam, sociální sítě), také 
sběr kontaktů a využívání e-mailingu. Co takhle e-shop, který umí KONTAKTY SBÍRAT, ale 
také je spravovat a na tyto kontakty (e-maily) ROZESÍLAT NABÍDKY? FOXMART ESHOP to 
umí. Umí také ROZESÍLAT DOPORUČENÍ na Váš e-shop prostřednictvím registrovaných uživatelů.

Sbíráme kontakty
FOXMART ESHOP umožňuje sbírat kontakty třemi způsoby:

1) registrací uživatelů 
2) při zápisu objednávky 
3) ručním vložením do modulu adminem

ad 1) K pobídce, aby se uživatelé registrovali, lze využít slevu pro registrované uživatele. Pokud je sleva 
nastavena, zobrazuje se informace o této slevě všem návštěvníkům webu (v záhlaví) s informací o výši této 

slevy.

Pozn.: poskytnutí slevy je podmíněno 
souhlasem se zasíláním informací v regis-
tračním formuláři. 

ad 2) Při zápisu objednávky se e-mail 
zákazníka zapíše do modulu pro sprá-
vu e-mailů, pokud zákazník zaškrtne 
souhlas se zasíláním informací. To je ve 
formuláři zákazníka nastaveno default-
ně. 

ad 3) Do modulu pro správu e-mailů 
můžete vkládat e-maily ručně. Měli byste si však být jisti, že vám vlastník e-mailu udělil souhlas se zasíláním 
informací. 

Pozn.: každý odchozí e-mail (newsletter) obsahuje odkaz pro odhlášení z odběru. 

Rozesíláme nabídky - newsletter
1) modul NEWSLETTER obsahuje editor pro formátovaní textu (lze vkládat odkazy, obrázky) 
2) archivuje odeslané newslettery s možností opakovaného použití (lez upravovat) 
3) archivuje seznam odeslaných e-mailů u jednotlivých newsletterů 
4) umožňuje kontrolu e-mailů před odesláním newsletteru 
5) umožňuje odeslat newsletter před hromadným odesláním ke kontrole na zvolený e-mail (lze využít i pro 
jednotlivé odeslání)

Nalákejte návštěvníky na slevy
FOXMART ESHOP je vybaven slevovým systémem, kdy je možné nastavit hromadné slevy na celý sorti-
ment nebo na kategorie sortimentu (možno i na subkategorie). Tyto slevy lze kumulovat se slevou pro regis-
trované uživatele. 

Kumulování slev: pokud máte nastavené hromadné slevy a kumulování nastavené na:

- ANO, budou se registrovaným uživatelům slevy kumulovat (sčítat) s hromadnými slevami, u zaokrouhlení 
bude použita vyšší hodnota;

- NE, bude uplatněna větší ze slev (registrovaným / hromadné)

Dejte vědět zákazníkům o hromadných slevách v reklamním panelu.

Reklamní panel

Doporučte náš e-shop
Tato pobídka se zobrazuje registrovaným uživatelům v okně pro přihlášení. Po kliknutí na tuto pobídku (od-
kaz) se zobrazí formulář, kde může registrovaný uživatel vložit e-mail známého a odeslat mu doporučení na 

Váš e-shop. Email přijde z e-mailové adresy registrovaného uživatele (* záleží 
jestli toto umožňuje hosting, na kterém je e-shop provozován). 

Vyzvěte registrované uživatele v NEWSLETTERu, aby doporučili Váš 
e-shop. Uspořádejte soutěž (doporučující e-mail přijde v kopii na Vaší e-mai-
lovou adresu, můžete si vést statistiku).

VYUŽIJTE 15% SLEVU NA  BYTOVÉ DOPLŇKY. SLEVA 
PLATÍ DO KONCE ROKU.


